OFÍCIO GP Nº. 1068/2009

 Botucatu, 10 de novembro de 2009.

Prezado Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº. 066/2009, de autoria do Vereador FONTÃO, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
Ao
Presidente da Rede Vida de Televisão

Rua Geraldina Verônica Batista de Camargo nº 400

Jardim Yolanda

Cep – 15061-620 – SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP